

Lututów, dn. 14.11.2023 r.

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie
ul. Klonowska 3
98-360 Lututów
Znak Sprawy 47/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup maszyn dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie”

**Odpowiedzi na zapytania
do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 dotyczy Części I

Proszę o informację czy w postępowaniu dotyczącym " Zakup maszyn dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie " dla części I, Zamawiający dopuszcza:

1. Zbiornik na nasiona 50 litrów

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zbiornik na nasiona o pojemności minimum 50 litrów.

Pytanie nr 2 dotyczy Części III

Proszę o informację czy w postępowaniu dotyczącym " Zakup maszyn dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie " dla części III, Zamawiający dopuszcza:

1. Przekładnie z różną ilością biegów do przodu i do tył w tym przypadku 54(przód)x27(tył) wraz z zmianą biegów w trybie automatycznym, jednocześnie zachowując parametr z minimalną ilością biegów (20)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego ciągnika.

Pytanie nr 3 dotyczy Części III

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z różną liczbą biegów do przodu i do tył (np: 54x27?), jednocześnie zachowując minimalną liczbę biegów 20?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego ciągnika.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający może zmienić zapis w umowie załącznik nr.4 w paragrafie 5 punkt 3?

"Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji."

Proponujemy zmianę na: okres rękojmi ustala się na czas zgodny z ustawą Kodeks Cywilny Dz.U.2023.1610 dział II art.568.

Pozostały zapis pozostaje bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §5 ust. 3 we wzorach umowy stanowiącymi załącznik 4a – 4c do SWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej na:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże:

dla Części I:

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), wykonał należycie co najmniej jedną dostawę, obejmującą dostarczenie maszyny rolniczej, o wartości dostawy co najmniej 110 000,00 zł brutto,

dla Części II:

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), wykonał należycie co najmniej jedną dostawę, obejmującą dostarczenie maszyny rolniczej, o wartości dostawy co najmniej 38 000,00 zł brutto,

dla Części III:

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), wykonał należycie co najmniej jedną dostawę, obejmującą dostarczenie maszyny rolniczej, o wartości dostawy co najmniej 430 000,00 zł brutto,

Odpowiedź:

Zamawiający, informuję iż dokonał modyfikacji zapisów w Specyfikacji Warunków Zamówienie dotyczących warunku udziału w postępowaniu dla zdolności technicznej lub zawodowej w Części I, II i III.